平成 14 年 12 月 10 日
国際ロータリー日本事務局  御中
ガ バ ナ ー 事 務 所  御中
各 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ  御中

   河内長野ロータリークラブ
幹事 土 井  昭

例会場及び事務所移転のお知らせ

拝啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は何かとお世話になりまして有難うございます。
 さて、当クラブの例会場及び事務所は、都合により下記の通り移転いたしま

す。変更の程、よろしくお願いいたします。             敬具

記

【例会場】 平成 15 年 1 月 10 日（金）1 月第 1 例会より移転

場  所 ： 〒586-0025 河内長野市昭栄町 7 番 3 号

                    河内長野商工会館３階大会議室
例会日時 ： 毎週金曜日 12 時 30 分～（従来どおり）

【事務所】 平成 14 年 12 月 17 日（火）より移転

場  所 ： 〒586-0025 河内長野市昭栄町 10－3－101

                          グリーンハイツＡ

T E L ： 0721-53-2900 （従来どおり）
       F A X ： 0721-53-2926 （従来どおり）

E－Mail ： info@2640krc.jp  (従来どおり)

以上

mailto:info@2640krc.jp